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VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA - T.R.T. 13ª REGIÃO
EXERCÍCIO – 2014

OPERADORA – OI/TELEMAR (CONTRATO TRT Nº 036/2011)

MÊS \ CONTRATO Total mês
Janeiro R$ 2.925,55 R$ 378,46 R$ 916,06 R$ 20,33 R$ 4.240,40
Fevereiro R$ 3.559,85 R$ 422,49 R$ 1.619,88 R$ 22,64 R$ 5.624,86
Março R$ 3.414,61 R$ 466,52 R$ 1.542,82 R$ 35,08 R$ 5.459,03
Abril R$ 3.533,87 R$ 678,92 R$ 2.121,71 R$ 24,26 R$ 6.358,76
Maio R$ 3.665,86 R$ 595,61 R$ 1.342,77 R$ 29,95 R$ 5.634,19

Junho R$ 3.768,24 R$ 509,07 R$ 1.867,95 R$ 21,16 R$ 6.166,42
Julho R$ 3.502,47 R$ 463,99 R$ 1.641,56 R$ 20,92 R$ 5.628,94
Agosto R$ 3.322,93 R$ 608,33 R$ 1.920,83 R$ 25,84 R$ 5.877,93
Setembro R$ 3.769,11 R$ 528,57 R$ 2.058,74 R$ 27,97 R$ 6.384,39
Outubro R$ 3.652,40 R$ 535,11 R$ 2.328,84 R$ 23,63 R$ 6.539,98
Novembro R$ 3.768,09 R$ 630,01 R$ 2.155,16 R$ 27,73 R$ 6.580,99
Dezembro R$ 3.644,79 R$ 572,10 R$ 1.853,80 R$ 21,96 R$ 6.092,65
TOTAL R$ 42.527,77 R$ 6.389,18 R$ 21.370,12 R$ 301,47 R$ 70.588,54

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 5.882,38

Obs.:

CONTRATO CUSTOMIZADO SERVIÇO PRESTADO

(1)
Serviço de telefonia das V.T.'s do Interior (exceto Campina Grande) e do Serviço de Documentação e Arquivo (S.D.A.)

(2) Ligações Longa Distância Nacional – Fórum Ireneo Joffily  (Campina Grande)

(3) Ligações Longa Distância Nacional – TRT Sede / Fórum Maximiano Figueiredo / Prédio SMP - (João Pessoa)

(4) Serviço 0-800 – Contrato TRT nº 036/2011- vigência a partir de mar/2012

OPERADORA – EMBRATEL (CONTRATO TRT Nº 034/2011)

MÊS \ CONTRATO
Total mês

Janeiro R$ 6.733,44 R$ 8.446,84 R$ 15.180,28
Fevereiro R$ 6.733,44 R$ 9.612,15 R$ 16.345,59
Março R$ 6.733,44 R$ 9.240,07 R$ 15.973,51
Abril R$ 6.733,44 R$ 9.849,44 R$ 16.582,88
Maio R$ 6.733,44 R$ 8.583,07 R$ 15.316,51
Junho R$ 6.733,44 R$ 9.643,17 R$ 16.376,61
Julho R$ 6.733,44 R$ 9.015,41 R$ 15.748,85
Agosto R$ 6.733,44 R$ 8.964,01 R$ 15.697,45
Setembro R$ 6.733,44 R$ 9.558,40 R$ 16.291,84
Outubro R$ 6.733,44 R$ 9.455,93 R$ 16.189,37
Novembro R$ 6.733,44 R$ 9.218,91 R$ 15.952,35
Dezembro R$ 6.733,44 R$ 9.640,74 R$ 16.374,18
TOTAL R$ 0,00 R$ 80.801,28 R$ 111.228,14 R$ 192.029,42

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 16.002,45

(7) VALORES – VIP LINE

MÊS / CENTRAL 3533-6000 3533-6300 2102-6000 3533-6550 Total mês
Janeiro R$ 4.089,72 R$ 1.947,13 R$ 1.739,82 R$ 670,17 R$ 8.446,84
Fevereiro R$ 4.614,80 R$ 2.348,06 R$ 1.739,82 R$ 909,47 R$ 9.612,15
Março R$ 4.578,35 R$ 2.179,85 R$ 1.754,60 R$ 727,27 R$ 9.240,07
Abril R$ 4.817,48 R$ 2.306,70 R$ 1.847,23 R$ 878,03 R$ 9.849,44
Maio R$ 4.214,74 R$ 2.031,47 R$ 1.656,06 R$ 680,80 R$ 8.583,07
Junho R$ 4.824,35 R$ 2.166,21 R$ 1.825,17 R$ 827,44 R$ 9.643,17
Julho R$ 4.380,43 R$ 2.092,80 R$ 1.854,19 R$ 687,99 R$ 9.015,41
Agosto R$ 4.454,98 R$ 2.009,25 R$ 1.798,41 R$ 701,37 R$ 8.964,01
Setembro R$ 4.651,12 R$ 2.176,29 R$ 1.850,84 R$ 880,15 R$ 9.558,40
Outubro R$ 4.750,19 R$ 2.117,09 R$ 1.771,89 R$ 816,76 R$ 9.455,93
Novembro R$ 4.686,78 R$ 1.962,89 R$ 1.714,76 R$ 854,48 R$ 9.218,91
Dezembro R$ 4.747,98 R$ 2.233,93 R$ 1.882,24 R$ 776,59 R$ 9.640,74
TOTAL R$ 54.810,92 R$ 25.571,67 R$ 21.435,03 R$ 9.410,52 R$ 111.228,14
Obs.: VIPLINE refere-se ao valor das ligações locais registradas nas centrais

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 9.269,01

(6) VALOES – MANUTENÇÃO DAS CENTRAIS

CENTRAL DIGITAL LOCALIZAÇÃO VALOR
3533-6000 TRT SEDE R$ 4.322,77
3533-6300 Fórum Maximiano Figueiredo R$ 1.013,59
2102-6000 Fórum Ireneo Joffily R$ 958,79
3533-6550 PRÉDIO SMP R$ 438,29

Total mês R$ 6.733,44

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA

MÊS \ OPERADORA OI/TELEMAR EMBRATEL Total mês
Janeiro R$ 4.240,40 R$ 15.180,28 R$ 19.420,68
Fevereiro R$ 5.624,86 R$ 16.345,59 R$ 21.970,45
Março R$ 5.459,03 R$ 15.973,51 R$ 21.432,54
Abril R$ 6.358,76 R$ 16.582,88 R$ 22.941,64
Maio R$ 5.634,19 R$ 15.316,51 R$ 20.950,70
Junho R$ 6.166,42 R$ 16.376,61 R$ 22.543,03
Julho R$ 5.628,94 R$ 15.748,85 R$ 21.377,79
Agosto R$ 5.877,93 R$ 15.697,45 R$ 21.575,38
Setembro R$ 6.384,39 R$ 16.291,84 R$ 22.676,23
Outubro R$ 6.539,98 R$ 16.189,37 R$ 22.729,35
Novembro R$ 6.580,99 R$ 15.952,35 R$ 22.533,34
Dezembro R$ 6.092,65 R$ 16.374,18 R$ 22.466,83
TOTAL R$ 70.588,54 R$ 192.029,42 R$ 262.617,96

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 21.884,83

TOTAL GERAL – ANO R$ 262.617,96

Fonte: Secretaria Administrativa

Responsabilidade: Gestor dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011
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